RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 47/2021 REGULAR PERMANÊNCIA - CAMPUS

RIBEIRÃO DAS NEVES" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 47/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
000.647.***-14
019.949.***-00
022.065.***-25
032.339.***-03
117.048.***-00
127.973.***-80
129.052.***-01
136.585.***-71
140.350.***-43
153.335.***-73
155.206.***-30